Colegiado de Cultura dos Municípios da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Rodrigo Pedrozo, Coordenador do Colegiado de Cultura dos Municípios da AMAVI
(COLCULTURA-AMAVI), no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado de Cultura dos Municípios da AMAVI
(COLCULTURA-AMAVI), para a reunião a realizar-se no dia 07 de março de 2024, no
Auditório da AMAVI, em Rio do Sul (SC), com início marcado para as 9h com qualquer
número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Abertura da reunião pelo Sr. Rodrigo Pedrozo – Coordenador do COLCULTURA-

AMAVI;

2.  Apreciação do Plano Regional de Cultura – AMAVI;

3. Apreciação do projeto “Saberes Culinários: o Alto Vale em sabores”;

4. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 04 de março de 2024.

Rodrigo Pedrozo

Coordenador do COLCULTURA-AMAVI

Nota: No período da tarde, às 14h, no auditório da AMAVI, acontecerá a capacitação da
Plataforma SiCult, voltada a gestores e pessoas responsáveis pela plataforma.

Link para inscrições: <https://forms.gle/sXLSC1AfF91xD43g7>